
1) Errani Vasco Presidente

2) Bianchi Patrizio Assessore

3) Bortolazzi Donatella Assessore

4) Gazzolo Paola Assessore

5) Marzocchi Teresa Assessore

6) Melucci Maurizio Assessore

7) Rabboni Tiberio Assessore

8) Vecchi Luciano Assessore

1610/2014Progr.Num.

Questo giorno lunedì 13 del mese di ottobre

dell' anno 2014 via Aldo Moro, 52 BOLOGNA

Funge da Segretario l'Assessore

CONCESSIONE DEGLI AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA PER SISMA- DECIMO
PROVVEDIMENTO DI AUTORIZZAZIONE.
CONCESSIONE AI SENSI DELL'ART. 1-BIS DEL D.L. 74/14 CONVERTITO IN L. N. 93/14, DEGLI
AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA PER LAVORATORI COLPITI DA EVENTI ALLUVIONALI
VERIFICATISI TRA IL 17 E IL 19 GENNAIO 2014.

Oggetto:

GPG/2014/1735Cod.documento

Rabboni Tiberio

GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA

si è riunita nella residenza di

la Giunta regionale con l'intervento dei Signori:

pagina 1 di 17



Num. Reg. Proposta: GPG/2014/1735
-----------------------------------------------------

LA GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Visto:

 l’art.  15 commi 1, 2 e 3 del Decreto Legge n. 74 del 6 giugno 2012
“Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi sismici
che hanno interessato il territorio delle province di Bologna, Modena,
Ferrara, Mantova,  Reggio Emilia, Rovigo, il  20 e il  29 maggio 2012”
convertito con modificazioni dalla L. 1 agosto 2012, n. 122; 

 la Convenzione stipulata in data 21-6-2013 fra Ministero del Lavoro e
Regione  Emilia-Romagna,  Regione  Lombardia  e  Regione  Veneto  ai
sensi del comma 3 dell’art. 15 del sopra citato decreto legge 6 giugno
2012, n. 74, convertito, con modificazioni, dalla Legge 1 agosto 2012, n.
122, con la quale sono state ripartite tra le Regioni interessate le risorse
finanziarie  e  sono  state  individuate  le  modalità  di  attuazione  dello
stesso art. 15 del D.L. n. 74/2012;

 il  Decreto del Ministro del Lavoro e della Politiche Sociali  adottato di
concerto  con Il  Ministro  dell’Economia e della  Finanze n.  75719 del
17/9/2013, il quale stabilisce nello specifico: 

- all’art. 1 la ripartizione delle risorse finanziarie complessive di cui
all’art.  15, comma 3 del Decreto Legge sopra citato attribuendo
alla  Regione  Emilia-Romagna il  92,2% delle  stesse  pari  ad  un
importo di € 64.540.000,00; 

- all’art.  2  i  lavoratori  dipendenti  da  imprese  fruitrici  della  cassa
integrazione in deroga;

- all’art. 3 gli ulteriori lavoratori dipendenti beneficiari;

- all’art. 4 le prestazioni in favore di lavoratori autonomi e dei titolari
di impresa individuale;

- all’art. 5 i limiti e le condizioni delle erogazioni;

Dato  atto  che  il  suddetto  Decreto  del  Ministro  del  Lavoro  e  delle
Politiche  Sociali  adottato  di  concerto  con  Il  Ministro  dell’economia  e  della
Finanze  n.  75719/2013,  di  seguito  per  brevità  citato  solo  come  Decreto  n.
75719/13,  in particolare all’art.  2,  riconosce ai  lavoratori  operanti  in  uno dei
Comuni compresi nell’allegato 1 del sopra citato D.L. n. 74/2012, l’integrazione
salariale in deroga alla normativa vigente ai sensi dell’articolo 33, comma 21,
della legge 12 novembre 2011 n. 183; n

Testo dell'atto

pagina 2 di 17



Vista altresì  l’art.  1-bis (Sostegno del  reddito)  del  Decreto Legge 12
maggio 2014, n. 74, convertito con modificazioni con la Legge 27 giugno 2014,
n. 93 recante “Misure urgenti in favore delle popolazioni dell’Emilia-Romagna
colpite  dal  terremoto  del  20  e  del  29  maggio  2012  e  da  successivi  eventi
alluvionali  ed  eccezionali  avversità  atmosferiche,  nonché  per  assicurare
l’operatività  del  Fondo  per  le  emergenze  nazionali”,  che  dispone  che  al
finanziamento delle autorizzazioni di cassa integrazione guadagni in deroga a
seguito  degli  eventi  alluvionali  verificatisi  tra  il  17  e  il  19  gennaio  2014
concorrono le risorse già stanziate dall’art.  15 del Decreto Legge n. 74/2012
sopra richiamato, come ripartite dal sopra citato Decreto n. 75719/13;

Richiamate le proprie deliberazioni:

 n.  691 del  28 maggio 2012 ad oggetto  “Presa d'atto  del  "Protocollo
d'intesa  per  interventi  straordinari  per  ammortizzatori  sociali  causa
evento sismico che ha interessato i territori delle province di Bologna,
Modena e Ferrara il giorno 20 maggio 2012”;

 n.  744  del  4  giugno  2012  ad  oggetto  “Estensione  alla  Provincia  di
Reggio  Emilia  dell’applicazione  del  Protocollo  d’intesa  per  interventi
straordinari  per  ammortizzatori  sociali  causa  evento  sismico  –
Integrazione alla DGR 691/2012”;

 n. 261 del 11 marzo 2013 ad oggetto “Approvazione delle integrazione
alla  ‘Raccolta  aggiornata  delle  disposizioni  regionali  per  l’attuazione
degli ammortizzatori sociali in deroga di cui alla Deliberazione di Giunta
Regionale  n.  294/2012  e  ss.mm.”,  ed  in  particolare  l’allegato  parte
integrante della stessa;

Richiamate altresì le proprie deliberazioni:

 n. 850 del 15 giugno 2009 "Approvazione schema di convenzione tra
INPS e Regione Emilia-Romagna per modalità attuative, gestionali  e
flussi informativi relativi agli ammortizzatori sociali in deroga ex all'art.
19 L. 2/2008 e art. 16 LR 17/2005.";

 n. 1138 del 27 luglio 2009 “Modifica allo schema di Convenzione di cui
alla propria deliberazione n. 850/2009 del 15 giugno 2009 avente ad
oggetto  "Approvazione  schema  di  convenzione  tra  INPS e  Regione
Emilia-Romagna per  modalità  attuative,  gestionali  e  flussi  informativi
relativi agli ammortizzatori sociali in deroga ex all'art. 19 L. 2/2008 e art.
16 LR 17/2005.";

Richiamata altresì la Convenzione tra la Regione Emilia-Romagna e la
Direzione Generale dell’INPS Regionale sottoscritta in data 29 luglio 2009;

Richiamata altresì  l’intesa tra  la  Regione Emilia-Romagna e  le  Parti
sociali per l’accesso agli ammortizzatori sociali in deroga del 23 dicembre 2013
“Intesa per l’accesso agli ammortizzatori sociali in deroga anno 2014”;

Dato atto che con le seguenti proprie deliberazioni si è già proceduto
alla concessione degli ammortizzatori sociali in deroga per sisma a favore dei
beneficiari  come individuati  da  ultimo  dall’art.  2  del  sopra  citato  Decreto  n.
75719/13;

pagina 3 di 17



 n.  1086  del  30  luglio  2012  ad  oggetto  “Concessione  degli
ammortizzatori  sociali  in  deroga  per  sisma.  Primo  provvedimento  di
autorizzazione”;

 n.  1294  del  10  settembre  2012  ad  oggetto  “Concessione  degli
ammortizzatori sociali in deroga per sisma. Secondo provvedimento di
autorizzazione”;

 n.  1567  del  29  ottobre  2012  ad  oggetto  “Concessione  degli
ammortizzatori  sociali  in  deroga  per  sisma.  Terzo  provvedimento  di
autorizzazione”;

 n.  2004  del  17  dicembre  2012  ad  oggetto  “Concessione  degli
ammortizzatori  sociali  in  deroga per sisma. Quarto provvedimento di
autorizzazione”;

 n.  847  del  24  giugno  2013  ad  oggetto  “Concessione  degli
ammortizzatori  sociali  in  deroga per  sisma.  Quinto  provvedimento di
autorizzazione”;

 n.  1857  del  9  dicembre  2013  ad  oggetto  “Attuazione  contenuti  del
Decreto  Ministeriale  n.  75719  del  17/9/2013.  Concessione  degli
ammortizzatori  sociali  in  deroga  per  sisma.  Sesto  provvedimento  di
autorizzazione.  Approvazione  avviso  pubblico  per  domande  di
trattamenti in deroga a causa sisma per ulteriori beneficiari” e s.m.;

 n. 140 del 10 febbraio 2014 “Concessione degli ammortizzatori sociali
in deroga per sisma. Settimo provvedimento di autorizzazione”;

 n. 678 del 19 maggio 2014 “Concessione degli ammortizzatori sociali in
deroga per sisma. Ottavo provvedimento di autorizzazione”;

 n. 876 del 12 giugno 2014 “Concessione degli ammortizzatori sociali in
deroga per sisma. Nono provvedimento di autorizzazione”, così come
modificata con DGR n. 1493/2014;

Dato atto altresì che:

 con  determinazione  del  Direttore  Generale  “Cultura,  Formazione,
Lavoro” n. 7256 del 30 maggio 2012 si è provveduto all’istituzione dei
tavoli tecnici previsti  dal sopra citato Protocollo d’intesa per interventi
straordinari per ammortizzatori sociali causa evento sismico;

 presso le  Amministrazioni  provinciali  di  Bologna,  Ferrara,  Modena e
Reggio  Emilia,  alla  presenza  delle  parti  sociali  sono stati  sottoscritti
appositi  verbali  dell’insediamento dei  suddetti  tavoli,  nonché i  relativi
verbali di accordo per l’accesso alla CIG in deroga per evento sismico
dei datori di lavoro ubicati negli stessi territori;

 nel corso di appositi incontri del “Tavolo Tecnico” di monitoraggio delle
situazioni  di  crisi  e  delle  dinamiche  del  lavoro  –  di  cui  al  Decreto
Assessorile  n.  3  dell’8/6/2010  –  sono  state  condivise  le  modalità
operative per la gestione degli ammortizzatori sociali legati al sisma di
cui ai verbali del 13/6/2012, del 25/6/2012, del 2/7/2012, del 25/7/2012,
del  2/10/2012  e  del  28/02/2013,  agli  atti  del  competente  Servizio
regionale;

pagina 4 di 17



Verificato dal competente Servizio Lavoro che nel proseguo dell’attività
di  riconoscimento  ai  sopra  citati  lavoratori  di  cui  all’art.  2  del  Decreto  n.
75719/13 per il suddetto trattamento di cassa integrazione guadagni in deroga
risultano pervenute le seguenti ulteriori richieste di proroga:

SISMA 10 N° domande Lavoratori

A.1 Proroga 
periodo CIGO 11 49

A.2 Proroga 
periodo CIGS 26 98 

Totale 37 147

Verificato inoltre dal competente Servizio Lavoro che sono pervenute le
seguenti  richieste  di  cassa  integrazione  guadagni  in  deroga  per  il
riconoscimento dei relativi trattamenti per i lavoratori sospesi dal lavoro a causa
degli eventi alluvionali verificatisi tra il 17 ed il 19 gennaio 2014:

Alluvione 2014 N° domande Lavoratori

B.1 CIGO 
alluvione 2014 51 396

B.2 CIGS 
alluvione 2014 1  1

Totale 52 397 

Ritenuto,  in  attuazione  dei  contenuti  del  sopra  citato  Decreto  n.
75719/13, nonché di quanto disposto dall’art. 1-bis del Decreto Legge 74/2014
convertito con modificazioni con la Legge n. 93/2014 sopra citata, di procedere
alla  concessione,  secondo  le  modalità  definite  con  propria  deliberazione  n.
261/2013 dei sopra citati trattamenti in deroga contenuti negli allegati A.1, A.2,
B.1,  B.2  che  costituiscono  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
deliberazione; 

Tenuto conto che il presente provvedimento riveste caratteri di urgenza
e di indifferibilità in quanto i lavoratori beneficiari del trattamento di integrazione
salariale in deroga di cui al provvedimento stesso sono sprovvisti di sostegno al
reddito dall’inizio dell’anno 2014;Visti:

 la  L.R.  26  novembre  2001,  n.  43  “Testo  unico  in  materia  di
organizzazione e di rapporto di lavoro nella Regione Emilia-Romagna”
e s.m.;

 le  proprie  deliberazioni  n.  1057  del  24  luglio  2006,  n.  1663  del  27
novembre 2006, n. 1377/2010 così come rettificata dalla n. 1950/2010,

pagina 5 di 17



n.  2060 del  20  dicembre  2010,  n.  1642 del  14/11/2011,  n.  221  del
27/2/2012 e n. 1222/2011 prorogata con DGR. n.1179/2014;

 la propria deliberazione n. 2416 del 29 dicembre 2008 recante “Indirizzi
in  ordine  alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le  strutture  e
sull'esercizio delle funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla
delibera  999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della  delibera
450/2007.” e ss.mm.;

Dato atto dei pareri allegati;

Su proposta congiunta degli Assessori regionali competenti per materia;

A voti unanimi e palesi;

D E L I B E R A

per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate di:

1. concedere  i  trattamenti  di  ammortizzatori  sociali  in  deroga contenuti
negli  allegati  A.1,  A.2,  B.1  e  B.2  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente atto;

2. dare atto che i trattamenti in deroga concessi al precedente punto 1,
comunque, potranno coprire unicamente le sospensioni dal lavoro o le
riduzione  di  attività  lavorative  dovute  all’evento  sismico,  o  le
sospensioni dovute a quello alluvionale non potendosi riferire, pertanto,
a vicende dipendenti da ragioni diverse;

3. autorizzare, conseguentemente alla concessione di cui al punto 1, la
sede dell’INPS territorialmente competente, fatto salvo l’accertamento
da parte dell’Istituto stesso di  eventuali  preclusioni,  incompatibilità,  o
cause  di  decadenza,  sulla  base  di  quanto  richiesto  dalle  suddette
imprese  di  cui  agli  allegati  A.1,  A.2,  B.1  e  B.2,  parte  integrante  e
sostanziale della presente deliberazione; 

4. autorizzare il Responsabile del Servizio Lavoro a revocare i trattamenti
concessi  con  il  presente  atto,  qualora  si  verifichi  la  carenza  o
l’insussistenza dei requisiti richiesti;

5. pubblicare  la  presente  deliberazione  sia  sul  Bollettino  Ufficiale
Telematico  della  Regione  Emilia-Romagna  sia  sul  portale  tematico
http://formazionelavoro.regione.emilia-romagna.it/.

- - - - - - - 

pagina 6 di 17



Codice Domanda Cod.Fiscale Rag.Sociale Indirizzo Cap Comune Prov. N.Lav Data 
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

CI03814200000397 00951980382 BAGNI S.N.C. DI 
BAGNI DOMENICO 
& C.

VIA BONDENESE N. 
83 FR. CASUMARO

44042 CENTO FE 7 01/07/2014 31/08/2014

CI03814200000554 00951980382 BAGNI S.N.C. DI 
BAGNI DOMENICO 
& C.

VIA BONDENESE N. 
83 FR. CASUMARO

44042 CENTO FE 7 01/09/2014 30/11/2014

CI03714200001717 05097250152 CO.PA.T. SOC. 
COOP

CORSO FERRUCCI 
77/9

10100 TORINO TO 18 10/09/2014 30/11/2014

CI03614200001149 01969060365 FERRARI LIVIO SAS CORSO MARCONI, 
14/16

41016 NOVI DI 
MODENA

MO 1 01/07/2014 31/08/2014

CI03614200001465 02771040363 FISIO-LINE DI 
BABINI RITA E C. 
SNC

VIA 
CASTELFIDARDO 
N.55

41037 MIRANDOLA MO 2 10/09/2014 31/12/2014

CI03814200000375 01235330386 G.L.E.N. SNC DI 
GUARALDI GIANNI 
E CRISTIAN

VIA RIGA 28 44045 CENTO FE 4 01/07/2014 30/09/2014

CI03814200000588 01235330386 G.L.E.N. SNC DI 
GUARALDI GIANNI 
E CRISTIAN

VIA RIGA 28 44045 CENTO FE 4 01/10/2014 31/12/2014

CI03814200000378 00381020387 GIBIESSE SRL CORSO ITALIA N.598 44043 MIRABELLO FE 1 01/07/2014 30/09/2014

CI04014200001032 04027910407 MALAGRIDA 
GROUP SRL

VIA BIZZOCCHI, 10 47922 RIMINI RN 1 01/07/2014 31/08/2014

CI03614200001144 02221220367 STUDIO 
ODONTOIATRICO 
DOTT TRANO' 
DOTT.SSA 
MALAGOLI

VIA 
CIRCONVALLAZIONE 
79

41037 MIRANDOLA MO 2 01/07/2014 31/08/2014

CI03614200001729 02221220367 STUDIO 
ODONTOIATRICO 
DOTT TRANO' 
DOTT.SSA 
MALAGOLI

VIA 
CIRCONVALLAZIONE 
79

41037 MIRANDOLA MO 2 15/09/2014 30/11/2014

ALLEGATO A.1- PROROGA CIGO 10

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 17



Codice Domanda Cod.Fiscale Rag.Sociale Indirizzo Cap Comune Prov. N.Lav Data 
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

CI03614200001278 02715160368 BM MONTAGGI 
BIOMEDICALI DI 
BOCCAFOLI SAS

VIALE GRAMSCI 183 41037 MIRANDOLA MO 1 01/07/2014 31/08/2014

CI03814200000463 01707580385 CAVALLARI SRL VIA DEL COMMERCIO 4 44047 SANT'AGOSTINO FE 2 01/07/2014 30/09/2014

CI03814200000596 01707580385 CAVALLARI SRL VIA DEL COMMERCIO 4 44047 SANT'AGOSTINO FE 2 01/10/2014 31/12/2014

CI03614200001255 02809680362 CI.GI.2 S.R.L. VIA SAFFI 11/3 41034 FINALE EMILIA MO 8 01/07/2014 31/08/2014

CI03814200000421 01479610386 COOP. CONSUMO 
NUOVA EUROPA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA P.A.

VIA VALENTINO GOVONI 
N. 19/B-XII MORELLI

44042 CENTO FE 5 01/07/2014 31/08/2014

CI03814200000237 BLLLRD53C15C469G CRIPTON DI 
BALLANTI 
ALFREDO

VIA SAFFI, 9 44042 CENTO FE 1 01/04/2014 30/06/2014

CI03814200000447 BLLLRD53C15C469G CRIPTON DI 
BALLANTI 
ALFREDO

VIA SAFFI, 9 44042 CENTO FE 1 01/07/2014 31/08/2014

CI03814200000545 BLLLRD53C15C469G CRIPTON DI 
BALLANTI 
ALFREDO

VIA SAFFI, 9 44042 CENTO FE 1 01/09/2014 30/11/2014

CI03614200001215 FZZFRZ57D11F240M FIOZZI FABRIZIO VIA CASTELFIDARDO 8/10 41037 MIRANDOLA MO 1 01/07/2014 31/08/2014

CI03614200001281 00928640366 GRAFICHE SALA DI 
SALA GIANCARLO 
& C. SNC

VIALE MEDAGLIE D'ORO 
N.24

41016 NOVI DI 
MODENA

MO 1 01/07/2014 31/08/2014

CI03614200001155 03349280366 M.C. VIA PONTE GARBASE 2 41016 NOVI DI 
MODENA

MO 9 01/07/2014 30/09/2014

CI03614200001741 03349280366 M.C. VIA PONTE GARBASE 2 41016 NOVI DI 
MODENA

MO 9 01/10/2014 31/12/2014

CI03614200001232 MRCLLL64L70F240I MURACCHINI 
STIRERIE DI 
MURACCHINI 
LORELLA

VIA DI SOTTO, 22/A 41032 CAVEZZO MO 5 01/07/2014 31/08/2014

CI03614200001563 MRCLLL64L70F240I MURACCHINI 
STIRERIE DI 
MURACCHINI 
LORELLA

VIA DI SOTTO, 22/A 41032 CAVEZZO MO 5 01/09/2014 30/11/2014

CI03614200001289 01507840369 N.P.S. DI 
BERGAMINI NADIA 
& C. SNC

VIA POSTA VECCHIA 73/75 41037 MIRANDOLA MO 6 01/07/2014 31/08/2014

ALLEGATO A.2  PROROGA CIGS 10

Allegato parte integrante - 2

pagina 8 di 17



Codice Domanda Cod.Fiscale Rag.Sociale Indirizzo Cap Comune Prov. N.Lav Data 
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

CI03614200001532 01507840369 N.P.S. DI 
BERGAMINI NADIA 
& C. SNC

VIA POSTA VECCHIA 73/75 41037 MIRANDOLA MO 6 01/09/2014 31/12/2014

CI03614200000901 10188940158 ORLY GENERAL 
SUPPLY SAS

VIA LATTANZIO 57 20137 MILANO MI 2 19/08/2013 31/12/2013

CI03614200000903 10188940158 ORLY GENERAL 
SUPPLY SAS

VIA LATTANZIO 57 20137 MILANO MI 2 01/01/2014 30/06/2014

CI03614200001417 10188940158 ORLY GENERAL 
SUPPLY SAS

VIA LATTANZIO 57 20137 MILANO MI 2 01/07/2014 31/08/2014

CI03614200001693 10188940158 ORLY GENERAL 
SUPPLY SAS

VIA LATTANZIO 57 20137 MILANO MI 2 01/09/2014 30/11/2014

CI03814200000382 93008800380 PARROCCHIA SAN 
BARTOLOMEO 
APOSTOLO

VIA MASI N. 174 - S. 
BARTOLOMEO IN BOSCO

44124 FERRARA FE 6 15/07/2014 15/09/2014

CI03614200001223 01488230382 PETRA POLIMERI 
SRL

VIA DELL'INDUSTRIA N. 4  
LOCALITA' CASUMARO

44041 CENTO FE 1 01/07/2014 31/08/2014

CI03614200001140 01308630365 RICAMIFICIO 
LUDAN SNC

VIA G. DI VITTORIO N. 349 41032 CAVEZZO MO 3 01/07/2014 30/09/2014

CI03614200001742 01308630365 RICAMIFICIO 
LUDAN SNC

VIA G. DI VITTORIO N. 349 41032 CAVEZZO MO 3 01/10/2014 31/12/2014

CI03814200000376 00054350384 SIACA ARTI 
GRAFICHE GIANNI 
TASSINARI SNC

VIA FERRARESE 31 44042 CENTO FE 13 01/07/2014 30/09/2014

CI03614200000767 VCCBRN51D10B819A VACCARI BRUNO VIA CANALETTO 127/A 41030 SAN PROSPERO MO 1 01/04/2014 30/06/2014

pagina 9 di 17



Codice Domanda Cod.Fiscale Rag.Sociale Indirizzo Cap Comune Prov. N.Lav Data 
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

CI03614200000557 03336750363 AL.FA SRL VIA CANALETTO 23 41030 BASTIGLIA MO 4 19/01/2014 31/03/2014

CI03614200000482 03428860369 ALFA 
ENGINEERING 
SOCIETA' 
COOPERATIVA

VIA DEL LAVORO 16 41030 BASTIGLIA MO 1 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000409 02180010361 ALIANTE 
COOPERATIVA 
SOCIALE

VIA SALVEMINI 12 41123 MODENA MO 14 20/01/2014 24/01/2014

CI03614200000341 82001650363 ASILO INFANTILE 
CADUTI PER LA 
PATRIA

VIA SAN 
BERNARDINO 135

41038 SAN FELICE 
SUL PANARO

MO 12 20/01/2014 25/01/2014

CI03614200000445 03530700362 B & G 
COOPERATIVA 
SOCIALE

VIA BURZACCA, 2/E 41012 CARPI MO 1 19/01/2014 31/03/2014

CI03614200000497 02670200365 BAR CAPRICCIO 
SNC DI 
BERAGAMASCHI 
PAOLA & C.

VIA MARCONI 74/A 41030 BASTIGLIA MO 1 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000429 02639240361 BAR ROMA S.N.C. PIAZZA REPUBBLICA 
2/T

41030 BASTIGLIA MO 1 19/01/2014 31/03/2014

CI03614200000355 BRGFRZ64R20D599Q BF DI BORGHI 
FABRIZIO

VIA LEONARDO DA 
VINCI, 29

41030 BASTIGLIA MO 3 20/01/2014 21/01/2014

CI03614200000434 02320510361 BLUE MOON SNC 
DI LEONI RITA E C.

V VIA CADUTI DI 
NASSIRIY 143/G

41030 BOMPORTO MO 3 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000443 01542400237 CO.GE.SE. SOC. 
COOP. A R.L.

VIALE EDMONDO DE 
AMICIS, 58

41012 CARPI MO 1 19/01/2014 31/03/2014

CI03614200000388 02264420361 DI DIO NICOLA & 
CASSANO VITO 
SNC

V.CANALETTO 16 41030 BASTIGLIA MO 2 19/01/2014 31/03/2014

CI03614200000514 03419480367 DML ZAPPE SRL VIA BADIA 2 41030 SAN 
PROSPERO

MO 3 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000505 01403100363 DOMUS 
ASSISTENZA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE

VIA EMILIA OVEST 101 41124 MODENA MO 33 19/01/2014 31/03/2014

ALLEGATO B.1 CIGO ALLUVIONE 2014

Allegato parte integrante - 3

pagina 10 di 17



Codice Domanda Cod.Fiscale Rag.Sociale Indirizzo Cap Comune Prov. N.Lav Data 
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

CI03714200000570 08746440018 ELIOR 
RISTORAZIONE 
SPA

VIA VENEZIA GIULIA 
5/A

20157 MILANO MI 31 20/01/2014 29/01/2014

CI03614200000501 03189520368 ESPO & CARTOTEC 
SPA

VIA TOGLIATTI 10/12 
FRAZ SORBARA

41030 BOMPORTO MO 5 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000436 03424220360 EVOMECC DI 
CORSINI ANGELO & 
C. SNC

VIA BRODOLINI 11 41030 BOMPORTO MO 2 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000478 02232260360 F.LLI FERRARI DI 
FERRARI G. E 
BELLEI C. SNC

VIA RAVARINO 41030 BOMPORTO MO 4 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000413 MRNGPP41E31C951Z FARMACIA MORINI 
GIUSEPPE

VIA GRAMSCI 2 41030 BASTIGLIA MO 4 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000456 FRRMNL72L24F257R FERRARI 
EMANUELE

VIA TEVERE 291/B 41030 BOMPORTO MO 1 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000452 GLNGML76B07F205O GALEONE KHEMILI 
GIAMEL

VIA CRISTO 65/R 41030 BOMPORTO MO 1 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000442 GNRMRN35M10F706I GENERINI MARINO VIA PER MODENA 
18/B

41030 BOMPORTO MO 3 01/02/2014 31/03/2014

CI03614200000568 GNRMRN35M10F706I GENERINI MARINO VIA PER MODENA 
18/B

41030 BOMPORTO MO 3 08/03/2014 31/03/2014

CI03614200000426 13452430153 GIOCOPLAST 
NATALE SPA

VIA GIOBERTI 1 20123 MILANO MI 26 03/02/2014 31/03/2014

CI03614200000509 02370870368 GULLIVER SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
SOCIALE

VIA DALTON 58 41100 MODENA MO 32 19/01/2014 31/03/2014

CI03614200000435 01388080218 HAVI LOGISTICS  
SRL

VIA ALDO MORO 31 41030 BOMPORTO MO 68 20/01/2014 24/01/2014

CI03614200000421 03138200369 IL SAPORE DELLA 
PAZIENZA SNC

PIAZZA MATTEOTTI 30 41030 BOMPORTO MO 2 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000365 01551820366 INTERTECNICA SRL 
ARREDAMENTI

VIA PER MODENA 125 
VILLAVARA

41030 BOMPORTO MO 12 17/01/2014 31/03/2014

CI03614200000322 02680880362 L'ANGOLO DELLE 
BONTA' DI TAGLIATI 
MICHELA E C. SNC

VIA PER MODENA 
18/C

41030 BOMPORTO MO 1 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000440 MZZMSM63A11H835I LA GRONDAIA DI 
MAZZOLI MASSIMO

VIA DELLE MACINE  7 41030 BASTIGLIA MO 1 20/01/2014 31/03/2014

pagina 11 di 17



Codice Domanda Cod.Fiscale Rag.Sociale Indirizzo Cap Comune Prov. N.Lav Data 
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

CI03614200000494 02538370368 LA MANO SUL 
BERRETTO 
COOP.VA SOCIALE 
ARL

VIA BOTTEGONE 21 41031 CAMPOSANT
O

MO 15 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000395 MLGGNN53S14A713Q MALAGOLI 
GIOVANNI

VIA 
DELL'ARTITGIANATO 
21/23

41030 BASTIGLIA MO 1 20/01/2014 31/01/2014

CI03614200000276 02694670361 MECCANICA ARES 
DI FONTANA 
GRAZIANO E C SNC

VIA ALDO MORO, 18 41030 BOMPORTO MO 2 20/01/2014 20/03/2014

CI03614200000455 03381890361 METAL GEI SRL VIA MARZABOTTO 12 41030 BOMPORTO MO 2 20/01/2014 31/03/2014
CI03614200000513 02790500363 MIVEBO SRL VIA MARCONI, 73 41030 BASTIGLIA MO 5 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000460 03409900366 MODENA 
MECCANICA S.R.L.

VIA BRODOLINI 31 41030 BOMPORTO MO 1 17/01/2014 31/03/2014

CI03614200000361 01699930366 MONIMARC SRL VIA VELLANI MARCHI 
80

41124 MODENA MO 4 17/01/2014 31/03/2014

CI03614200000293 80000490369 OPERA PIA AVV. 
FREGNI

VIA MONARI 6 
SOLARA

41030 BOMPORTO MO 11 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000506 02605970363 P.G.E. SRL 
PRODUZIONI 
GLOBALI 
ESPOSITIVE 
ABBREVIABILE

VIA TOGLIATTI 10 41030 BOMPORTO MO 4 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000324 94011880369 PARR.DI S.NICOLO' 
ASILO  S.CAIUMI

VIA PER MODENA 25 41030 BOMPORTO MO 6 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000461 01729680361 PARROCCHIA DI S. 
AGATA VERGINE 
MARIA

VIA VERDETA 41030 BOMPORTO MO 6 20/01/2014 31/03/2014

CI03514200000256 01750970368 RICAMIFICIO 
ISABELLA DI 
APPARUTI CARLA E 
C. SNC

E FERMI 2/C-2/D 41030 BOMPORTO MO 5 19/01/2014 26/01/2014

CI03614200000342 94011000364 SCUOLA MATERNA 
S. MARIA ASSUNTA

PIAZZA GRAMSCI 5/A 41030 BASTIGLIA MO 8 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000487 02004800369 SELF SERVICE IL 
MULINO S.N.C.

PIAZZA DELLA 
REPUBBLICA 1

41030 BASTIGLIA MO 12 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200001038 02004800369 SELF SERVICE IL 
MULINO S.N.C.

PIAZZA DELLA 
REPUBBLICA 1

41030 BASTIGLIA MO 7 01/04/2014 30/06/2014

pagina 12 di 17



Codice Domanda Cod.Fiscale Rag.Sociale Indirizzo Cap Comune Prov. N.Lav Data 
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

CI03614200000439 01931860363 SERILEM DI BARBI 
LUCIANO & F.LLI 
SNC

VIA ALDO MORO 19 
FRAZ SORBARA

41030 BOMPORTO MO 1 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000275 02590860363 SERMAX S.R.L. VIA ALDO MORO, 15/B 41030 BOMPORTO MO 1 20/01/2014 20/03/2014

CI03614200000453 03419160365 SG SERVICE SRL VIA MARCONI 12 41030 BASTIGLIA MO 3 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000444 02567600362 SPICACCI 
MICHELINA SAS DI 
SPICACCI M.

PIAZZA ROMA 10 41030 BOMPORTO MO 2 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000300 01638330363 VEPA S.R.L STRADA NAZIONALE 
DEL CANALETTO 1004

41122 MODENA MO 22 20/01/2014 31/03/2014

CI03614200000489 02174220364 ZOOMAX S.R.L. VIA CANALETTO N. 22 41030 BASTIGLIA MO 2 20/01/2014 31/03/2014

pagina 13 di 17



Codice Domanda Cod.Fiscale Rag.Sociale Indirizzo Cap Comune Prov. N.Lav Data Inizio 
CIG

Data Fine 
CIG

CI03614200000604 03336750363 AL.FA SRL VIA CANALETTO 23 41030 BASTIGLIA MO 1 11/03/2014 31/03/2014

ALLEGATO B.2 CIGS ALLUVIONE 2014

Allegato parte integrante - 4

pagina 14 di 17



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Cristina Balboni, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE CULTURA,
FORMAZIONE E LAVORO esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n.
43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., parere di
regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta GPG/2014/1735

data 09/10/2014

IN FEDE

Cristina Balboni

Allegato parere di regolarità amministrativa

pagina 15 di 17



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Morena Diazzi, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE ATTIVITA' PRODUTTIVE,
COMMERCIO, TURISMO esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n. 43/2001
e della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità
amministrativa in merito all'atto con numero di proposta GPG/2014/1735

data 09/10/2014

IN FEDE

Morena Diazzi

Allegato parere di regolarità amministrativa

pagina 16 di 17



1610/2014Progr.Num. 78N.Ordine

omissis

---------------------------------------------------------------------------------------------------

L'assessore Segretario:

---------------------------------------------------------------------------------------------------

Il Responsabile del Servizio

Segreteria e AA.GG. della Giunta
Affari Generali della Presidenza

Pari Opportunita'

Rabboni Tiberio

pagina 17 di 17


